
Znak sprawy: ZP – 06/2019/DM

     OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 30.000 EURO

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o., ul. Angowicka 53, 89-600 Chojnice, zaprasza do złożenia oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 30.000 euro.

Do postępowania nie stosuje się przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r., zgodnie
z art. 4 pkt. 8.

ZAMAWIAJĄCY:
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o., ul. Angowicka 53, 89-600 Chojnice, woj. Pomorskie,
tel. 52 397 65 11, faks 52 397 35 66, e-mail: mzkchojnice@op.pl
Adres strony internetowej Zamawiającego: www.mzkchojnice.pl

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:
Wykonanie utwardzenia placu manewrowego oraz wymiana bramy wjazdowej na zajezdni Miejskiego 
Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Chojnicach.

 Zakres prac obejmuje:
  1) utwardzenie   placu manewrowego przy bramie wjazdowej:
      a) cięcie asfaltu – ok. 44 mb;
      b) ułożenie krawężnika betonowego 100x30x15 na ławie betonowej z oporem – ok. 47 mb;
      c) rozbiórka nawierzchni betonowej i asfaltowej  – ok. 15 m3;
      d) wykonanie utwardzenia nawierzchni z kruszywa łamanego 0,31 grubości 12 cm – ok. 88 m2;
      e) ułożenie nawierzchni z kostki pol-bruk (materiał Zamawiającego pozyskany z rozbiórki) na podsypce 
          na podsypce z betonu suchego  – ok. 360 m2;
      f) korytowanie gruntu oraz wyrównanie i wyprofilowanie terenu pod bramę;
      g) wykonanie fundamentów pod bramę wjazdową;
      h) osadzenie 3 słupków stalowych do mocowania bramy;
      i) doprowadzenie przewodów elektrycznych do sterowania i oświetlenia bramy wjazdowej;
      j) uporządkowanie terenu.

  2) wykonanie, montaż i uruchomienie bramy przesuwnej z automatyką
      a) demontaż istniejących bram;
      b) wykonanie bramy wjazdowej o parametrach i wyposażeniu:
           - długość bramy – 9,1 m plus furtka 1 m;
           - wysokość bramy – 1,6 m;
           - rama bramy – profile 80 mm x 60 mm;
           - wypełnienie bramy- profile 25 mm x 25 mm (ustawione pionowo); 
           - kolor – żółto-zielony;
           - słup dojazdowy – profil 80 mm x 80 mm;
           - słup prowadzący – profil 80 mm x 80 mm;
           - zderzak;
           - najazd;
           - rolka najazdowa z amortyzatorem gumowym;
           - rolki pionowe;
           - wózki regulowane;
           - wykonanie i zamontowanie na płocie LOGO MZK Chojnice.

mailto:mzkchojnice@op.pl
http://www.mzkchojnice.pl/


      c) montaż osprzętu automatyki bramy przesuwnej
           - listwa zębata pod napęd do bramy przesuwnej;
           - listwa kolczasta;
           - automat do bramy przesuwnej o napędzie elektryczno-mechanicznym (230V , do 900 kg);
              (napęd z awaryjnym wyłączaniem przyciskami: otwórz – stop - zamknij)
           - sygnalizacja świetlna połączona z automatycznym otwieraniem i zamykaniem bramy;
           - sterowanie pilotem zdalnego sterowania (min. 3 szt.);

TERMIN  WYKONANIA  ZAMÓWIENIA :

Termin zakończenia prac do 30.11.2019r.

OKRES GWARANCJI:

Wykonawca udzieli gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia: min 24 miesiące od dnia odbioru prac.

KRYTERIA OCENY OFERT:  NAJNIŻSZA CENA

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 27.09.2019r. do godz. 09:00

Dopuszcza się złożenie oferty:

– w formie pisemnej na adres: Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o., 

89-600 Chojnice, ul. Angowicka 53;

– za pośrednictwem faksu: 52 397 35 66;

– za pośrednictwem poczty elektronicznej: mzkchojnice@op.pl

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania:

– w przypadku braku środków,

– z innych przyczyn.

W załączeniu:

– Zapytanie ofertowe,

– Formularz ofertowy – załącznik nr 1,

– Projekt umowy – załącznik nr 2,

– Wzór oświadczenia wymaganego od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 
przewidzianych w art. 13 lub 14 RODO – załącznik nr 3

mailto:mzkchojnice@op.p

